Nevskaya Volna 2013

Diving centre "Nevskaya Volna" Saint-Petersburg 13 Июнь 2013 г/



Girls B 3m

Подробный результат

5.7.2.2

Прых	кок 1	Высота	KT	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл ы	Штр
1 E	Екатерина Некрасова (1999) Невска	я Вол	тна											
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	7.5	7.0	7.0	8.0	8.0			22.5	36.00	36.00	1
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5			22.0	46.20	82.20	1
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	8.5	8.0	8.0	8.0	8.0			24.0	43.20	125.40	1
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	9.0	8.0	7.5	8.0	8.0			24.0	45.60	171.00	1
132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 ви	3	2.1	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5			22.5	47.25	218.25	1
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0			21.0	56.70	274.95	1
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5			16.0	44.80	319.75	1
152B	Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 ви	3	3.0	6.0	4.0	4.5	4.5	4.5			13.5	40.50	360.25	
	Сумма КТ: 18.0	Сре	едн.	бал.	п: 6	.92			Лучь	ш. ба	алл: 8	3.10		
2 E	Елизавета Кукушкина (1998) Невска	я Вол	пна											
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.5	5.5	5.5	7.0	6.5			18.5	29.60	29.60	5
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	8.0	7.0	7.5	7.5	7.5			22.5	47.25	76.85	3
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0			21.0	37.80	114.65	3
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	7.0	7.0	6.5	7.5	7.5			21.5	40.85	155.50	3
132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 ви	3	2.1	7.0	6.5	6.5	7.0	7.5			20.5	43.05	198.55	2
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	7.0	6.5	6.5	7.5	7.5			21.0	56.70	255.25	2
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.0	5.0	4.5	5.5	5.5			15.5	43.40	298.65	2
235D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винта	3	2.8	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0			21.0	58.80	357.45	
	Сумма КТ: 17.8	Сре	едн.	бал.	п: 6	.75			Лучь	ш. ба	алл: 7	'.50		
3 A	Анастасия Кораблева (1998) Невск	ая Во	лна											
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5			22.0	35.20	35.20	2
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5			20.0	42.00	77.20	2
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5			22.5	40.50	117.70	2
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5			20.5	38.95	156.65	2
132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 ви	3	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	40.95	197.60	3
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	44.55	242.15	3
233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винт	3	2.4	6.0	5.0	5.0	5.5	5.5			16.0	38.40	280.55	3
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0			21.5	60.20	340.75	
	Сумма KT: 17.4	Сре	едн.	бал.	п: 6	.61			Лучь	ш. ба	алл: 7	'.40		

Пры	жок	Высот	а КТ	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл ы	Штр
4 /		ъ""												
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0			18.5	29.60	29.60	5
201B	Из задней стойки ⅓ оборота назад	3	1.8	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0			20.5	36.90	66.50	4
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	34.20	100.70	4
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	6.5	7.0	7.0	6.5	6.0			20.0	42.00	142.70	4
132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 ви	ı 3	2.1	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5			20.0	42.00	184.70	4
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	7.0	6.5	6.0	7.0	7.0			20.5	49.20	233.90	4
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5			13.5	37.80	271.70	4
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0			21.0	56.70	328.40	
	Сумма КТ: 17.4	Cp	едн.	бал	л: 6	.33			Лучі	ш. б	алл: 7	7 .10		
5 E	Залентина Сперанская (1999) Юнос	сть""												
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	31.20	31.20	3
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	2.5	4.0	3.0	3.0	3.0			9.0	16.20	47.40	6
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	5.5	5.0	6.0	5.5	5.0			16.0	30.40	77.80	6
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0			18.0	37.80	115.60	6
231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винто	1 3	2.0	5.5	7.0	6.0	5.0	5.5			17.0	34.00	149.60	6
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5			20.0	48.00	197.60	6
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5			17.0	45.90	243.50	5
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0			18.0	50.40	293.90	
	Сумма КТ: 17.3	Ср	едн.	бал	л: 5	.64			Лучі	ш. б	алл: 6	6.70		
6 E	Елизавета Бондарь (1999) Челябин	ICK												
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5			19.5	31.20	31.20	3
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	5.5	5.0	5.5	4.0	4.5			15.0	27.00	58.20	5
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0			18.0	34.20	92.40	5
403C	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	1.9	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5			19.5	37.05	129.45	5
231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винто	ı 3	2.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	36.00	165.45	5
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.2	5.5	4.5	5.0	5.0	5.0			15.0	33.00	198.45	5
303C	Из передней стойки 1½ оборота назад	3	2.0	4.0	3.5	3.5	4.0	4.0			11.5	23.00	221.45	6
233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винт	i 3	2.4	5.5	6.0	5.0	4.5	4.5			15.0	36.00	257.45	
	Сумма КТ: 15.8	Cr	едн.	бал	л: 5	.42			Лучі	ш. б	алл: 6	6.40		